



# خبرگزاری ها

## دانشگاه از نگاه

شماره: ۶۲۸



دوشنبه ۹ مهر ۱۴۰۳ / ۰۸:۰۷ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۷۰۹۰۶۷۳۳

یک استاد دانشگاه:

حزب الله همچنان پایدار است

ایسنا/خوزستان استاد یار علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه وضعیت کنونی منطقه تکانه‌ای است و می‌تواند جنگ را به تمام منطقه بکشاند، گفت: باید توجه داشت که حزب الله همچنان پایدار است و این احتمال که حزب الله فروپاشیده شود، قطعاً منتفی است.

احسان کاظمی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تحولات اخیر منطقه اظهار کرد: در حال حاضر وضعیت به گونه‌ای است که امکان رخ دادن هر اتفاقی محتمل است چون وضعیت منطقه تکانه‌ای است که می‌تواند جنگ را به تمام منطقه بکشاند اما در حال حاضر، طرفین درگیری‌ها اراده‌ای برای جنگ فراگیر در منطقه ندارند.

وی ادامه داد: شرایط به گونه‌ای پیش می‌رود که باید منتظر تحولات بعدی باشیم و ببینیم آیا رژیم صهیونیستی همچنان می‌خواهد از خطوط قرمز و مرزها عبور کند یا نه .

استادیار علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص ترور شخصیت‌های مهم، گفت: بدون شک در ارتباط با مساله ترور ما هیچ گاه با شخصیت‌ها روبه‌رو نیستیم بلکه مساله نگرش و جریان‌ات است. حزب الله ریشه در یک جریان، فکر و ایدئولوژی دارد و با ترور فرماندهان قطعاً تفکر و جریان موجود از بین نخواهد رفت.

کاظمی ضمن تسلیت شهادت رهبر مقاومت لبنان، سید حسن نصرالله، تاکید کرد: ترور سید حسن نصرالله اتفاقی سخت و تلخ بود چون فرمانده مقتدر، با بیش و نمونه و الگو بود و در منطقه نفوذ داشت اما باید توجه داشت که حزب الله همچنان پایدار است و این احتمال که حزب الله فروپاشیده شود، قطعاً منتفی است.

وی اضافه کرد: هر چند بعید است شخصیتی با عظمت، خاص و مقتدر همچون سید حسن مجدداً تکرار شود اما این جریان ادامه خواهد داشت و بدون شک این راه ادامه دارد و در نهایت پیروزی از آن مردم لبنان، فلسطین و مقاومت خواهد بود.



کد خبر: ۴۳۴۳۹۵۲ - تاریخ انتشار: ۰۹ مهر ۱۴۰۳ - ۱۲:۱۴

## کاهش واحدهای درسی زبان انگلیسی عمومی در دانشگاه‌های وزارت علوم

استاد زبان انگلیسی دانشگاه شهید چمران اهواز از کاهش تعداد واحدهای درسی زبان انگلیسی عمومی در دانشگاه‌های وزارت علوم انتقاد کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، استان خوزستان، عباس امام گفت: بیش از ۴۵ سال است که صفحه اول کتاب‌های درس زبان انگلیسی مدارس راهنمایی، دبیرستان و نیز کتاب‌های آموزش زبان انگلیسی در سطح دانشگاه‌ها با این جمله امام خمینی (ره) مزین شده است. «پیشتر، به زبان‌های خارجی احتیاج نبود. امروز، احتیاج است. باید زبان‌های زنده دنیا جزء برنامه تبلیغات مدارس باشد». طبیعی است این رویکرد، یادگیری و آموزش زبان‌های خارجی و در راس آنها زبان انگلیسی را در خدمت توسعه و تحولات اقتصادی، اجتماعی، و فرهنگی کشور می‌دانست و می‌داند.

وی افزود: به این دلیل، برنامه‌ریزی آموزش زبان انگلیسی در دانشگاه‌ها نیز بر این اساس و رویکرد بعد از انقلاب فرهنگی در دانشگاه‌های کشور، با فراز و فرودهایی اجرا می‌شد. در این چهارچوب، منابع درسی آموزش زبان انگلیسی عمومی و تخصصی با توجه به نیازهای بومی و در نظر گرفتن ارزش‌های ملی، مذهبی، ایرانی-اسلامی تدوین شده است که کتاب‌های تهیه و تدوین شده عموماً توسط ناشر مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یعنی «انتشارات سمت»، بوده است.

امام ادامه داد: تا پایان دهه ۷۰ که وضعیت بودجه کشور شرایط مناسب‌تری داشت و کلیت رویکرد حاکمیت نیز به آموزش زبان انگلیسی مثبت بود، ارائه دروس زبان انگلیسی عمومی و نیمه تخصصی در دانشگاه‌ها به این ترتیب بود که در بسیاری از دانشگاه‌ها دانشجو ابتدا چند واحد «زبان انگلیسی پیش‌دانشگاهی» می‌گذراند. این واحدهای درسی بین ۲ تا ۶ واحد و حتی در برخی دانشگاه‌ها تا ۱۰ واحد بود. سپس دانشجو در دو ترم متوالی ۶ واحد زبان انگلیسی عمومی و نیمه تخصصی می‌گذراند که شامل هر ترم سه واحد بود. این سه واحد هر ترم، در قالب دو جلسه دو ساعته در هفته برگزار می‌شد.

استاد زبان انگلیسی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: در این شرایط، با توجه به احساس نیاز عموم مردم به اهمیت یادگیری زبان انگلیسی، شمار زبان‌کننده‌های خصوصی نیز افزایش یافت که قطعاً این وضعیت از هر لحاظ در خدمت توسعه کشور بود. اما تقریباً در اواسط دهه ۸۰ بود که معلوم نشد به چه دلیل وزارت آموزش عالی، تعداد واحدهای درسی زبان انگلیسی عمومی دانشگاهی را از دو درس زبان انگلیسی عمومی ۱ و زبان انگلیسی عمومی ۲ (به تعداد ۶ واحد)، به فقط یک درس یعنی زبان انگلیسی عمومی سه واحدی کاهش داد. متأسفانه، این تصمیم فاقد وجهت آموزشی علمی بود، اما هیچ‌گاه هیچ نهاد مسئولی دلایل توجیهی خود را ارائه نکرد.

وی می‌گوید: از آغاز نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۳\_۱۴۰۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یک گام دیگر فراتر رفته، با کاهش بسیار زیانبارتر تعداد واحدهای زبان انگلیسی عمومی از ۳ واحد به تنها ۲ واحد که شامل یک جلسه در هفته است، آینده‌ای بس تیره و تار برای یادگیری زبان انگلیسی عمومی رقم زده است. این درحالی است که زبان انگلیسی، به عنوان یکی از مهمترین ابزارهای تسلط بر منابع دروس تخصصی دانشگاهی است.

امام افزود: این در شرایطی است که حتی کم سوادترین والدین در سرتاسر ایران، چنانچه توانایی مالی کافی داشته باشند، حاضر هستند سالیانه میلیون‌ها تومان هزینه زبان آموزی فرزندان خود کنند. استقبال گسترده والدین، نوجوانان و جوانان از یادگیری زبان انگلیسی در زبانکده‌ها شاهد این مدعا است.

وی گفت: فضای علمی\_تخصصی دانشگاه‌ها نیز مزید بر این علت است چرا که دانشجویان برای پذیرش در مقاطع تحصیلات تکمیلی، کارشناسی ارشد و دکتری، نیازمند نمایش تسلط عملی خود بر زبان انگلیسی در امتحانات آن دوره‌ها هستند، و از نظر مقررات آموزشی چنانچه دارای مقالاتی به زبان انگلیسی باشند یقیناً این امر در ارزیابی پذیرش آنها در دوره کارشناسی ارشد و دکتری نقش بسیار مثبت و تاثیرگذاری خواهد داشت.

امام ادامه داد: بیان نقش تسلط جوان تحصیلکرده امروز بر زبان انگلیسی برای تسهیل ارتباطات بین‌المللی در فضای گسترده مجازی نیز اظهر من الشمس است. در واقع، جوان تحصیلکرده مسلمان شیعه ایرانی امروز حتی برای تبلیغ ارزش‌های ملی مذهبی خود و پاسخگویی به شبهات شهروندان دیگر ملل و دیگر فرهنگ‌ها باز هم نیازمند دانستن زبان بین‌المللی انگلیسی است و به تصریح خود متخصصان انگلیسی زبان آموزش زبان انگلیسی، امروزه برخلاف یک تا دو قرن گذشته، زبان انگلیسی از تملک محض انگلیسی‌ها و آمریکایی‌های گویش‌ور بومی این زبان بیرون آمده و به زبانی بین‌المللی تبدیل شده است.

استاد زبان انگلیسی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: بنابراین هر شهروند در هر کشور و هر فرهنگی می‌تواند از این ابزار بین‌المللی بهره گرفته و حضور و تاثیر خود و باورها، ارزش‌ها و سنت‌های مطلوب ملی\_مذهبی خود را با آن تبلیغ کند. یعنی گونه‌ای از زبان انگلیسی که آن را انگلیسی به عنوان یک زبان بین‌المللی (English as an International Language) می‌نامند.

امام گفت: به این ترتیب، تصمیم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای به حداقل رساندن تدریجی تعداد واحدهای زبان انگلیسی عمومی دانشگاه و احتمالاً حذف آن در آینده، ضربه‌ای به توسعه کشور وارد خواهد کرد و در نتیجه باعث ایجاد بار مالی غیر ضروری برای خانواده‌ها و جلوگیری از توانمندسازی زبانی\_فرهنگی جوانان برای دفاع عملی بیانی\_تبلیغی از ارزش‌های ملی مذهبی خود در جهان امروز می‌شود.

وی یادآور شد: آیا مسئولان ذیربط «وزارت علوم، تحقیقات، و فناوری» حاضر به پاسخگویی و توجیه این اقدامات غیر سازنده آموزشی خود خواهند بود؟! تجارب گذشته، نشان می‌دهد که نباید امیدوی به پاسخگو بودن مقامات و نهادهای مربوطه داشت، هر چند امیدوارم این گونه نباشد و بزودی شاهد پاسخگویی آنها باشیم.

تاریخ انتشار: ۰۹ مهر ۱۴۰۳ - ۱۲:۱۷ - کد خبر: ۳۰۰۵۵۰

## حزب الله همچنان پایدار است

استادیار علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه وضعیت کنونی منطقه تکانه‌ای است و می‌تواند جنگ را به تمام منطقه بکشاند، گفت: باید توجه داشت که حزب الله همچنان پایدار است و این احتمال که حزب الله فروپاشیده شود، قطعاً منتفی است.

احسان کاظمی با اشاره به تحولات اخیر منطقه اظهار کرد: در حال حاضر وضعیت به گونه‌ای است که امکان رخ دادن هر اتفاقی محتمل است چون وضعیت منطقه تکانه‌ای است که می‌تواند جنگ را به تمام منطقه بکشاند اما در حال حاضر، طرفین درگیری‌ها اراده‌ای برای جنگ فراگیر در منطقه ندارند.

وی ادامه داد: شرایط به گونه‌ای پیش می‌رود که باید منتظر تحولات بعدی باشیم و ببینیم آیا رژیم صهیونیستی همچنان می‌خواهد از خطوط قرمز و مرزها عبور کند یا نه.

استادیار علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص ترور شخصیت‌های مهم، گفت: بدون شک در ارتباط با مساله ترور ما هیچ گاه با شخصیت‌ها روبه‌رو نیستیم بلکه مساله نگرش و جریان‌ات است. حزب الله ریشه در یک جریان، فکر و ایدئولوژی دارد و با ترور فرماندهان قطعاً تفکر و جریان موجود از بین نخواهد رفت.

کاظمی ضمن تسلیت شهادت رهبر مقاومت لبنان، سید حسن نصرالله، تأکید کرد: ترور سید حسن نصرالله اتفاقی سخت و تلخ بود چون فرمانده مقتدر، با پیش و نمونه و الگو بود و در منطقه نفوذ داشت اما باید توجه داشت که حزب الله همچنان پایدار است و این احتمال که حزب الله فروپاشیده شود، قطعاً منتفی است.

وی اضافه کرد: هرچند بعید است شخصیتی با عظمت، خاص و مقتدر همچون سید حسن مجدداً تکرار شود اما این جریان ادامه خواهد داشت و بدون شک این راه ادامه دارد و در نهایت پیروزی از آن مردم لبنان، فلسطین و مقاومت خواهد بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنیوز منعکس شده است.

## ترور رهبر و فرماندهان ارشد پایان کار حزب الله نیست

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به هیچ وجه نمی‌توان ترور رهبری و فرماندهان ارشد حزب الله را پایان کار آن دانست. در واقع حزب الله پژواک نهادی نوعی اندیشه و جنبش اجتماعی است که تعهدات و بسترهای فکری و ضرورت‌های خاص تاریخی آن را پدید آورده و بسط و توسعه بخشیده است.

نورمحمد نوروزی با تشریح آخرین وضعیت منطقه، اظهار کرد: آینده خاورمیانه بستگی به عوامل و متغیرهای گوناگونی دارد که یکی از متغیرهای مهم و تعیین‌کننده، پویا و روند تحول صف‌آرایی میان اسرائیل و حامیان در یک طرف میدان و جمهوری اسلامی ایران و متحدان منطقه‌ای آن یا همان محور مقاومت در سوی دیگر میدان است.

وی افزود: در واقع، رویارویی مسلحانه و جنگ جاری در باریکه غزه و لبنان را می‌توان به نوعی نبرد و صف‌آرایی بر سر ترسیم و شکل‌دهی به آینده منطقه قلمداد کرد که در یک طرف این معادله اسرائیل و نظم منطقه‌ای مطلوب آن قرار دارد و در طرف دیگر معادله جمهوری اسلامی ایران و محور مقاومت و الگوی دلخواه و مرجع آن‌ها است.

وی ادامه داد: به سخن دیگر تا پیش از عملیات طوفان الاقصی، رژیم صهیونیستی الگو و طرحی را برای ترسیم آینده منطقه با حمایت آمریکا و قدرت‌های جهانی حامی خود و همچنین همراهی پاره‌ای دولت‌های منطقه دنبال می‌کرد که شالوده آن را همان پیمان صلح ابراهیم تشکیل می‌دهد.

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به هدف رژیم صهیونیستی از طراحی آینده خاورمیانه گفت: هدف نهایی این طرح، برقراری روابط و ایجاد و گسترش مناسبات و همکاری‌های اقتصادی و فنی و ارتباطی و مواصلاتی میان اسرائیل و کشورهای عرب منطقه و ادغام اسرائیل در نظم منطقه‌ای در یک سو و منزوی‌سازی و کنار گذاشتن ایران و هم‌پیمانان منطقه‌ای آن و به فراموشی سپردن حق تعیین سرنوشت فلسطینی‌ها در سوی دیگر بود.

نوروزی افزود: در این راستا، می‌توان گفت که عملیات طوفان الاقصی ضربه بسیار سهمگینی بر الگوی مطلوب اسرائیل برای نظم‌دهی منطقه‌ای آینده وارد کرده است و در حال حاضر چشم‌اندازی برای بازیابی آن در آینده نزدیک در افق تیره و تار منطقه نمایان نیست.

وی تاکید کرد: با به خطر افتادن طرح و برنامه اسرائیل برای ترسیم نظم آتی منطقه‌ای در خاورمیانه متعاقب عملیات طوفان الاقصی، چنین به نظر می‌رسد که نتایج و احزاب افراطی و دست راستی شریک کابینه وی، سودای آن را داشته باشند تا با بهره‌گیری از فرصت پیش‌آمده و زمینه‌چینی به منظور به راه انداختن یک جنگ منطقه‌ای فراگیر هدف منزوی‌سازی و تضعیف یا خنثی کردن جمهوری اسلامی ایران و محور مقاومت به عنوان مانع اصلی ادغام اسرائیل در نظم منطقه‌ای را از طریق توسل به جنگ و گسترش دامنه آن پیگیری کند.

وی در خصوص علت ایجاد درگیری و جنگ همزمان رژیم صهیونیستی در دو جبهه با وجود آسیب پذیر بودن این رژیم گفت: گشودن جبهه لبنان یا به عبارت دقیق، تصعید بحران و تشدید دامنه و گستره درگیری مسلحانه علیه حزب الله در شرایط ادامه جنگ در غزه و در حالی که اهداف اعلام شده برای جنگ غزه تاکنون محقق نشده است و زمینه اعلام پیروزی در جنگ غزه مهیا نیست، آنگونه که می توان از مواضع و اظهارات نخست وزیر اسرائیل و سایر مقامات این رژیم استنباط کرد سه هدف عمده را دنبال می کند.

نوروزی ادامه داد: نخست، بازگرداندن ساکنان شهرک ها و مناطق شمالی اسرائیل که پس از عملیات طوفان الاقصی و آغاز و استمرار عملیات نظامی حزب الله در پشتیبانی از مردم غزه منازل خود را ترک کرده بودند و به شهرها و مناطق داخلی تر در اسرائیل گریخته اند. دومین هدف، راندن نیروهای حزب الله به آن سوی رودخانه لیتانی و دور کردن خطر و تهدید نظامی حزب الله از مرزها و مناطق مرزی شمالی سرزمین اشغالی است. سومین هدف، انهدام و یا تضعیف ظرفیت و توان نظامی و عملیاتی حزب الله از طریق ترور فرماندهان حزب الله و گسیختن زنجیره فرماندهی و کنترل آن و همچنین تخریب تجهیزات و ادوات و قابلیت های نظامی حزب الله است.

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص آینده مقاومت پس از نصرالله، عنوان کرد: اگرچه شهادت سید حسن نصرالله با توجه به ویژگی ها شخصیتی و سبک رهبری و مدیریت وی می تواند تأثیرات قابل توجهی بر ساختار و عملکرد حزب الله در آینده بر جای بگذارد اما به هر حال با عنایت و ویژگی های پایدار ساختاری و نهادی حزب الله و ماهیت و پیشینه تشکیلاتی و رویه عملکردی آن به نظر نمی رسد که تغییراتی اساسی و ریشه ای در اهداف و آرمان ها یا جهت گیری های راهبردی آن رخ دهد.

وی اضافه کرد: افزون بر آن حزب الله تبلور و تجسم نهادی و تشکیلاتی نوعی اندیشه و آرمان است که این اندیشه و آرمان که عمدتاً زیر نام اندیشه مقاومت شهرت یافته است به نوبه خود بازتاب باورها، ارزش ها و عقاید ژرف و دیرپای ایدئولوژیک و وضعیت خاص تاریخی ناشی از اشغالگری و تجاوز رژیم صهیونیستی علیه فلسطین و لبنان بوده و از پایگاه اجتماعی درخور توجه در جامعه لبنان و حمایت و پشتیبانی در منطقه برخوردار است.

نوروزی تأکید کرد: به هیچ وجه نمی توان ترور رهبری و فرماندهان ارشد حزب الله را پایان کار آن دانست. در واقع حزب الله پژواک نهادی نوعی اندیشه و جنبش اجتماعی است که تعهدات و بسترهای فکری و ضرورت های خاص تاریخی آن را پدید آورده و بسط و توسعه بخشیده است. عوامل فکری، عقیدتی، اجتماعی، تاریخی و سیاسی پیدایش و پایایی و پویایی حزب الله همچنان برقرار بوده و خواهد بود.



## معرفی ظرفیت‌های بین‌المللی خدمات آزمایشگاهی نانوفناوری / گسترش خدمات آزمایشگاهی کارآمد در حوزه نانوفناوری

در بازدید مسئولان ستاد ویژه توسعه فناوری نانو و میکرو معاونت علمی از آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های آزمایشگاه در ارائه خدمات در سطح ملی و بین‌المللی بررسی شد.

به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، در راستای ترویج و گسترش فناوری نانو در استان‌های مختلف کشور مسئولان ستاد توسعه فناوری نانو و میکرو معاونت علمی، طی سفر به استان‌های مختلف، ضمن معرفی خدمات و حمایت‌های قابل‌ارایه به پژوهشگران و فناوران فعال در زمینه فناوری نانو، از توانمندی‌ها و امکانات پژوهشی، خدماتی و ظرفیت‌های تحقیق و توسعه در دانشگاه‌ها و صنایع استان بازدید می‌کنند.

این بازدیدها زمینه بهره‌مندی از توانمندی‌ها و امکانات آزمایشگاهی موجود در مراکز آزمایشگاهی مستقر در دانشگاه‌ها و موسسات علمی پژوهشی و صنایع کشور به ویژه در حوزه فناوری نانو را فراهم می‌کند.

در بازدید رئیس گروه ارزیابی و نظارت محصولات ستاد نانو و میکرو از آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز، بهره‌مندی دانشگاه از نیروی انسانی توانمند و متخصص در کنار تجهیزات پیشرفته آزمایشگاهی با قابلیت‌ارایه خدمات متنوع در حوزه فناوری نانو مورد تأکید قرار گرفت.

ریحانه خورشیدی، رئیس گروه ارزیابی و نظارت محصولات نانو و داود کاظمی، مدیر توسعه فناوری‌های نانو و میکرو در استان خوزستان با حضور در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز از بخش‌های مختلف آزمایشگاه بازدید کردند.

طی این بازدید با همراهی مسئولان و کارشناسان آزمایشگاه مرکزی دانشگاه، درباره وضعیت تجهیزات آزمایشگاهی موجود، خدمات قابل‌ارایه از سوی آزمایشگاه مرکزی دانشگاه به ویژه در حوزه فناوری نانو به پژوهشگران و صنایع، راهکارهای توسعه همکاری‌ها با ستاد نانو و میکرو و کمک به ارائه هرچه بهتر و گسترده‌تر ظرفیت‌ها و خدمات این مجموعه آزمایشگاهی گفت‌وگو و تعامل صورت گرفت.

در این بازدید، مدیر و کارشناسان آزمایشگاه مرکزی به ارایه توضیحات کاملی در خصوص تجهیزات آزمایشگاهی مستقر در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز پرداختند.



محمد شفیعی، مدیر آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به امکانات و خدمات متنوع این مجموعه آزمایشگاهی گفت: از مهم‌ترین تجهیزات این مرکز می‌توان به دستگاه‌های میکروسکوپ الکترونی عبوری (TEM)، میکروسکوپ الکترونی روبشی نشر میدانی (FESEM)، طیف سنج رزونانس مغناطیس هسته (NMR)، دستگاه‌های آنالیزی کروماتوگرافی گازی، طیف سنج جرمی (GC-MS)، کروماتوگرافی گازی (GC)، کروماتوگرافی مایع با کارایی بالا (HPLC)، طیف‌سنجی جذب اتمی (AAS) و پلاسمای جفت‌شده القایی (ICP) و دیگر تجهیزات آزمایشگاهی پیشرفته اشاره کرد.

وی با اشاره به برخی از پروژه‌های در حال انجام با تجهیزات پیشرفته این آزمایشگاه، افزود: این مجموعه از سال ۱۳۸۴ همکاری‌اش را با عضویت قطعی در شبکه آزمایشگاهی فناوری نانو کشور آغاز کرد و با تلاش‌های مستمر از سال ۱۳۹۱ به عنوان آزمایشگاه همکار مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی خوزستان تعیین شد. این آزمایشگاه از سال ۱۳۹۳ نیز به عضویت قطعی شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی درآمد و خدمات متنوع خود را بر بستر این شبکه آزمایشگاهی، به سراسر کشور ارائه می‌دهد.

رئیس گروه ارزیابی و نظارت محصولات ستاد نانو و میکرو هم در حاشیه این بازدید به سطح بالای تجهیزات و امکان ارائه خدمات و وضعیت امکانات موجود در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره و عنوان کرد: آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز با بهره‌گیری از نیروی کارشناسی متخصص و امکانات پیشرفته آزمایشگاهی، ظرفیت‌های گسترده‌ای برای ارائه خدمات آزمایشگاهی به ویژه در حوزه فناوری نانو در سطح ملی و بین‌المللی دارد.

خورشیدی با تأکید بر ضرورت فراهم کردن بستری برای عرضه گسترده‌تر خدمات آزمایشگاهی و معرفی توانمندی‌ها و امکانات آزمایشگاه گفت: همچنین کمک به ارتقای هرچه بیشتر دانش فنی و تخصصی کارشناسان این آزمایشگاه، می‌تواند آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز را به یکی از مراکز مهم ارائه دهنده خدمات آزمایشگاهی در کشور تبدیل کند.

وی همچنین بر گسترش همکاری‌های علمی و فناورانه میان دانشگاه شهید چمران اهواز، صنایع استان خوزستان با همکاری ستاد توسعه فناوری‌های نانو و میکرو در راستای رفع نیازهای فناورانه صنایع و پژوهشگران استان خوزستان و کمک به توسعه فناوری در استان تأکید کرد.

گفتنی است آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز از اعضای ممتاز شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی است که خدمات آزمایشگاهی متنوعی را در حوزه‌هایی همچون نانوفناوری، صنایع مختلف، محیط زیست و سایر حوزه‌ها ارائه می‌دهد.

فهرست خدمات، تجهیزات و روش آزمون‌های آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایگاه اینترنتی شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی قابل مشاهده است.